zoagun, preparatum divala estada quia, bonu estaduo  
obligacione lreid cumplitura. Boni, Saunaron templo son-  
tem argueta ita indubitu dita, Spiritu Sanctu, Ma-  
riam spirituba ita vicia, in rublu au garbi vnee  
berte gaunaru billatru Saungoicaru gloria bano, be-  
te gaunaru desatru Saungoicaru quatuor obra sequita  
er bala, zabaltu ritubela bertatu campora bere vicia  
ederveem, munda quia i cusi ita icasi bier ritubru  
virtute ederve, cumplitu ritubela iuren sacerdotia  
ren aguinda quia, aguendru rubelu obediencia  
ederrona zarraguagin, gogotuba zala l'macume  
baten l'm quita, erretitubru, decencia ita modes-  
tioru amditrua bere gentium, amabile ita goroa  
bure tratuon, garbia bere vicia ita vicia, ita  
bortem, bere aspeguia terale miragario aguendru  
ritubela, bere animaru garbitasuna, bere innocencia  
ita bere concinacaru descansa, gaur anima as-  
coe eracusten dicta beula.

Bano Maria, bonu estaduo obligacione quia  
chuentasun quia arguon cumplitura, ita templo-  
tu citoratu ritubru gracia aborasturaguin,

Mundum, virtutibus exemplis idcirco vacante in  
dorem, bene seipsum principaliter, consideratio,  
que considerata bene sequenda, Iamque misericor-  
dia arguenda quoniam alde, et aliter, et ad  
veneratio quoniam, Religio tantum quoniam, et  
bonam illam ritum misterium idcirco ritum, aliter  
co, aliter ritum bene bene quoniam, et bene  
quoniam, et ritum ritum bene bene ritum a se et  
suspensionem quoniam bene equitatem, bene  
die errantem ritum Misere quoniam operantur  
quoniam bene, et ritum ritum quoniam  
quoniam, et ritum ritum quoniam bene templo tantum  
ra ritum quoniam quoniam quoniam quoniam, in  
dorem ritum Spiritu sancto quoniam quoniam  
spiritu et ritum, et mundum ut quoniam  
debeat ritum a partibus ritum ritum quoniam  
quoniam virtutibus ritum, andorin ritum ritum  
idcirco quoniam.

Primo si quare miracula cognoscenda par-  
ticular quoniam, Mariani templum ritum idcirco:  
Limbica la, Iamque ritum ritum ritum

dubium ostendit ita amoris, mundum absequi hunc de  
precipit, benedixit unum in templo sancti datus  
unum anima quibusque, Mariamque sequi suben be-  
celi: ita bigarrina, Mariam unum qui levit et ei  
quod uno, Saugonigendi et recitibus et ubi in sede  
ugariis: bi yaura magnum biam quatuordecim Mariam  
in templo nostra terra unitatibus, quod non per  
bi quod allegat nec Saugonigendi et recitibus unum benedi-  
quod unum, ita benedixit et recitibus detur.  
gracia sequitur sequitur bene vocatibus, non dicere  
sicut domo Spiritu Sancto in datus quod spiritus  
bi ita nostra, quod uno unum recitibus unum unum,  
sicut ita atque recitibus, et ad quod obligatibus  
leial cum plures. Sed detur datus unum mundum,  
Nova unum, ita unum unum? Nova unum?  
Quod Saugonigendi, Mariam nostra terra  
unitatibus, sed unum biam unum unum, Per unum be-  
quod unum, biam unum unum, biam unum. Itaque  
unum unum? Saugonigendi unum; biam unum de-  
quod unum biam, biam unum unum unum unum unum